
DWARSPROFIEL

Lsch
Vvlak

Hsch

T.A.W.

Km
1
1
4

13
0,487

Hoogtepeil

Slibpeil

Kumulafstand

Tussenafstand

-1
2,8

03
7,3

4

-1
1,0

08
7,3

5

-8
,93

6
7,4

0

-6
,90

8
7,4

5

-5
,24

8
7,3

3

-3
,48

3
7,3

5
-3

,01
7

7,2
8

-2
,32

8
6,7

9

-1
,56

5
6,4

9

-0
,71

3
5,3

1
-0

,40
7

5,1
9

0,0
18

5,0
9

0,4
46

5,2
1

0,7
03

5,2
6

0,9
44

5,4
0

1,3
59

5,9
6

1,8
01

6,3
5

2,6
59

6,6
9

4,3
84

6,7
6

6,4
20

6,8
2

8,3
49

6,8
9

10
,18

2
7,0

0

11
,97

2
7,0

2

6,4
9

5,4
2

5,1
9

5,2
6

5,3
4

5,4
0

As
 K

re
ke

lbe
ek

1,80 2,07 2,03 1,66 1,76 0,47 0,69 0,76 0,85 0,3
1

0,4
2

0,4
3

0,2
6

0,2
4

0,4
2

0,4
4

0,86 1,72 2,04 1,93 1,83 1,79

5,8
OV

LO

RO

OPGEMETEN IN:

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22

2018  Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be

www.provincieantwerpen.be

Dwarsprofiel_13

2013

Krekelbeek

A.2.02.5

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen

en grachten van algemeen belang

6985


	Sheets and Views
	DA_A2025_DP1-48-Dwarsprofiel_13


